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PROCESSO
20100111371458
20100110117377
20090110128247
20090110217179
20110110627162

20100112096553
20110110013445
20100110705943

20120110354769

20100112347895

20110111538992
20070111511538
20070111511538

20090110359878

20050110481736
20100111548054
20110110155357
20100110600640
20100110600640
20100110600640
20090110771330
20110110948613
20110110948613
20100111769570
20090110494859
20100111972808
20110111313270

20100112275387

20110111241317
20110112269434
20110112328917

20110112259409
20050110425799
20050110425799
20110111972380
20110110513150
20120110037335
20110111593076

20070111354535

20070111354535

20110111314998

20090111000213
20110111772295

20110112254139

20110110822887
20110111297877

AUTOR
VERA MARIA DE OLIVEIRA E SILVA
CODECEIRA LOPES
DANIEL GERHEIM SOUZA DIAS

ALARME SHOW COMERCIO E SERVICOS

LTDA.

LUIZ ANTONIO LIMA

CAROLINA VALENTIM DE MORAES
CAMPOS

ENIRVALDINA ALVES VASCONCELOS

PAULO VARANDAS JUNIOR
MICHELLE DE SOUSA BASTOS
REGINALDO DE HOLANDA E
ALBUQUERQUE

RICARDO CERQUEIRA BATISTA

NELSA DE SOUZA
MARIA BAPTISTA GERMANO
MARIA BAPTISTA GERMANO

ANTONIO GLAUCIANO PEDROSA GOMES

ILCE MARIA DE SOUZA REBOUCAS
DENISE FREIRE FELICIO
DANIELLE E DE S FRADA
ADEMILSON DE OLIVEIRA
ADEMILSON DE OLIVEIRA
ADEMILSON DE OLIVEIRA
RACHEL MARQUES PORTO
WALDIVINO FRANCISCO SOUTO
WALDIVINO FRANCISCO SOUTO
OSVALDO DIAS DUARTE

JOSE ROBERTO DOS SANTOS
JOSE ROBERTO DOS SANTOS
GENDER VANG ARAUJO LANDIM

LUCAS FRANCA RODRIGUES

HELIO DIAS MACHADO
BLANCHETE MELO GASPAR
BRUNO LUIZ FERREIRA DA SILVA

FELIPE AUGUSTO PINTO EPP
DEBORA NEUMANN SANTOS
DEBORA NEUMANN SANTOS
SINALVA DAS NEVES
FRANCILESIO MACHADO PONTES
IDELCIO ROSSI GUALDA

WILLIAM OLIVEIRA CAMELO

CELSO JOSE BASTOS
CELSO JOSE BASTOS

PAULA SARAIVA PAGY

AQUILINO FRUCTUOSO FILHO
RENAN BOLFONI DA CUNHA
AYRTON DE OLIVEIRA GUIMARAES
FILHO

TALITHA SEVATI NOBRE MENDONCA
DOMINGOS RODRIGUES DA CUNHA

2° Juizado Especial Civel de Brasilia

REU
EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES
SA EMBRATEL
ELAINE CRISTINA FERNANDES

THIAGO FERREIRA DE MELO
JOSE MIGUEL DOS SANTOS
SAULO MATIAS MACHADO DE OLIVEIRA

TIM CELULAR
TAM LINHAS AEREAS S/A
LUIGI BERTOLLI

JANUARIO ELCIO LOURENCO

AYMORE CREDITO, FINANCIAMENTO E
INVESTIMENTO SA (B. SANTA

MOISES JACOB MAMDEL

PAULISTA EMPRESTIMOS

PAULISTA EMPRESTIMOS

UNIBANCO UNIAO DE BANCOS BRASILEIROS SA

MONGERAL S/A SEGUROS E PREVIDENCIA
ALBINO CASA PROPRIA

VERA LUICA BASSITT ASTOLFI

JADER ANDRADE LARA

JADER ANDRADE LARA

JADER ANDRADE LARA

TIM CELULAR SA

JOAO BATISTA PEREIRA

JOAO BATISTA PEREIRA

ALAN NELSON DOS SANTOS GOUVEA

BRASIL TELECOM S/A

BRASIL TELECOM Ol

DANIEL SOUZA ARAUJO

JC REPRESENTACOES E ADMINISTRACOES DE
CONSORCIOS

PRO- LOTE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA

ACPH - PROMOCOES DE EVENTOS LTDA
FENIX DO ORIENTE PRESTADORA DE SERVICOS
LTDA

ROSA MARIA CUNHA FREITAS

W/DF PRODUCOES LTDA

W/DF PRODUCOES LTDA

CLARO - AMERICEL S/A

IMBRA E OUTROS

AMAZON COMERCIO DE PESCADOS LTDA
SAMSUNG ELETRONICA DA AMAZONIA LTDA
SERVICO DE PROTEGAO AO CREDITO DO BRASIL
S/A

SERVICO DE PROTEGAO AO CREDITO DO BRASIL
S/A

MABE ITU ELETRODOMESTICOS S/A E OUTROS

MARIO PARREIRA DE CARVALHO
TELEMAR NORTE LESTE S.A. - Ol

DECOLAR.COM

ALINE RUSSEL DE AZEVEDO E OUTROS
JAIME HENRIQUE CAETANO FERREIRA
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20110110647896 MARIA JOSE BASTOS

20110110530684 SIMONE CRISTINA CURADO RIBEIRO

20060110779254 MARGARIDA ALACOQUE TAVARES
20110110635470 IVAN DE LUCAS

20100111527564 ITALO ANTUNES DA NOBREGA
20100111527564 ITALO ANTUNES DA NOBREGA

20120111346988 B. M TECIDOS E PLASTICOS LTDA EPP

20120111025880 MANOEL COSTA VIANA FILHO
20110110909122 CARLOS EDUARDO MARINELLI
20110112151277 SONIA COSTA BARBOSA DE LIMA
20100110909340 DOUGLAS FELICIANO AZAMBUJA
20100110909340 DOUGLAS FELICIANO AZAMBUJA
20120111179035 EDMAR PINHEIRO
20120110780322 DANIEL SOUZA VOLPE E OUTROS

20120110332946 ELIO ELIAS SILVA ARAUJO

ANA PAULA ANTUNES COSTA MOURA

20120111066380 VELHO
20120111303244 DOMINGOS JOSE BATISTA

20120110686660 ERIKA REGINA ARAUJO ALBUQUERQUE
LEATRICE PAOLA ANDRADE SANTIAGO

20060111253615 SILVA

LEATRICE PAOLA ANDRADE SANTIAGO

20060111253615 SILVA

LEATRICE PAOLA ANDRADE SANTIAGO

20060111253615 SILVA

20120111821943 ERIKA REGINA ARAUJO ALBUQUERQUE

20120111821943 ERIKA REGINA ARAUJO ALBUQUERQUE

20120110109876 MARCO ANTONIO JULIATTO
20120110485492 JOSE DE SOUZA MOURA JUNIOR
20120110485492 JOSE DE SOUZA MOURA JUNIOR

20120020201814 RRG CONSTRUGOES E

EMPREENDIMENTOS LTDA E OUTROS

20120020201814 RRG CONSTRUCOES E
20120111194177 ANDREZZA PAULA BRITO SILVA
MARIA LUCIA DA SILVA ARAGAO
2009011201593 BARBOSA DE CARVALHO
MARIA LUCIA DA SILVA ARAGAO
BARBOSA DE CARVALHO

EMPREENDIMENTOS LTDA E OUTROS

20090111201593
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CREDICARD S/A E OUTROS

SO ENTULHOS LTDA

BRASIL TELECOM

VALDECI PEREIRA DA SILVA E OUTROS
ADMILSON OLIVEIRA DE SOUSA
ADMILSON OLIVEIRA DE SOUSA
NEDSON LUIZ DOS SANTOS CAMPOS
DM CARD (COMPRE MAIS)

MARINEY OLIVEIRA NEVES

UNIVERSO ONLINE

RIO VERDE VIAGENS E TURISMO

RIO VERDE VIAGENS E TURISMO

JOSE CARLOS DA SILVA

GOL LINHAS AEREAS INTELIGENTES S/A

GROUPON SERVICOS DIGITAIS LTDA E OUTROS

ANDREZA DE LOURDES REIS CUNHA
CONDOMINIO DO BLOCO B, DA SCLN 105
RICARDO ELETRO

BANCO ITAU SA
BANCO ITAU SA
BANCO ITAU SA
RICARDO ELETRO

RICARDO ELETRO

C.R.NET- COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS
LTDA

RRG CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS
LTDA

RRG CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS
LTDA

JUIZO DE DIREITO DO 2.° JEC DE BRASILIA

JUIZO DE DIREITO DO 2.° JEC DE BRASILIA
RICARDO ELETRO DIVINOPOLIS LTDA
CLINICA DE IMAGENS MEDICAS VIVER

CLINICA DE IMAGENS MEDICAS VIVER
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